BILLIART. — De statu religioso. — *Dissertatio prima.* De his in quibus principiter consistit status religiosus, 1277. — *Dissertatio secunda.* De clausura tam religiosorum, quam monialium, 1298. — *Dissertatio tertia.* De his quæ competunt religiosis, et de religionum distinctione, 1512. — *Dissertatio quarta.* De religionis ingressu, novitatu et professione. 1521

ANTONIUS. — Cap. III. De obligationibus conjugum, 1228. — Cap. IV. De obligationibus parentum et liberorum, et aliorum superiorum ac inferiorum erga se invicem, 1240. — Cap. V. De obligationibus personarum judicialium et forensium, 1251. — Cap. VI. De obligationibus duorum et militum, 1275. — Cap. VII. De obligationibus medicorum, pharmacopæorum et chirurgorum, 1276.

DE QUINTO PRÆCEPTO DECALOGI.

MAYOL. — Præloquium de justitia et injustitia, XIV, 535-457. — Expositio quinti præcepti Decalogi, 507-447. — *Questio prima.* De homicidio, 570-450. — *Questio secunda.* De attentis et vitis, quæ ad homicidium quodammodo reduci possunt. 637-519

DE SEXTO ET NONO PRÆCEPTO DECALOGI.

Expositio VI et IX præcepti Decalogi, 675-551. — *Questio prima.* De luxuriis speciebus, 676-854. — *Questio secunda.* De molitie et alius imbecitibus, 751-536. — *Questio tertia.* De motibus sensualitatis, de cogitationibus morosis et delectationibus veneris. 809-639

DE SEPTIMO PRÆCEPTO DECALOGI.

Expositio septimi præcepti Decalogi: Non fursum facies Prologus de rerum dominio, 827-655. — *Questio prima.* De furto et rapina, 851-675. — *Questio secunda.* De restitutione in communi, 904-715. — *Questio tertia.* De personis quibus restitutio facienda est, et quæ ordine. — XIV, 859-742
Questio quarta. Quomodo et quando restitutio sit facienda et quibus de causis differri possit, 964-761. — *Questio quinta.* De restitutione in particulari oriæ ex delicto, 980-

774.—*Quaratio sexta.* De restitutione orta ex commutationibus voluntariis, nempe ex contractibus, 994-785.

DE PACTIS ET CONTRACTIBUS.

BOUCHER. — *Praefatio*, XVI, 9. — *Caput primum.* De natura et essentia pactorum, 11. — *Cap. II.* De varietate pactorum et contractuum, 65. — *Cap. III.* De causa efficiente pactorum, et contractuum, 129. — *Cap. IV.* De materia seu objecto materiali pactorum et contractuum in genere, 243. — *Cap. V.* De forma pactorum et contractuum, 456. — *Cap. VI.* De effectu pactorum et contractuum, 487. — *Cap. VII.* De contrariis pactorum et contractuum, 507.

LYONNET. — *Tractatus* de contractibus in genere et in particulari, hodiernis Galliarum legibus accomodat, juxta mentem saniorum theologorum et jurisperitorum, 519. — De contractibus in genere. De conditionibus requisitis ad validitatem contractus, 525. — De obligatione contractuum, 557. — De contractibus in specie. De contractibus gratuitis, 587. — De contractibus onerosis, 656. — *Appendix* de mutuo et contractibus affinitibus. De mutuo, 665. — De cambio, 736. — De censo, 758.

DE JUSTITIA ET JURE.

LESSER. — *Secutio prima.* — *Caput primum.* De justitia generatim, XV, 445. — *Cap. II.* De ipso jure in genere, 455. — *Cap. III.* De speciebus juris realis: ut sunt dominium, usufructus, possessio, XV, 459. — *Cap. IV.* Quibus et in qua dominium competat, 476. — *Cap. V.* De modo acquirendi dominii in res quae vel nullius, vel communis sunt: ubi de mancipiis, venatione, piscatione, aucupio, thesauris, 501. — *Cap. VI.* De modo acquirendi dominii in rem alterius absque ejus consensu, quod fit praescriptione, 528. — *Secutio secunda.* De injuriis et damnis in omnibus humanorum honorum generibus, et necessaria restitutione, 567. — *Cap. VII.* De injuria et restitutione in genere, 569. — *Cap. VIII.* De injuriis et damnis in rebus spiritualibus, et necessaria restitutione, 587. — *Cap. IX.* De injuria in corpus proximi per homicidium vel mutilationem, et de necessaria restitutione, 594. — *Cap. X.* De injuriis in corpus proximi per stuprum et adulterium, deque congrua restitutione, 647. — *Cap. XI.* De injuriis famae et honoris per detractionem et contumeliam, deque necessaria restitutione, 662. — *Cap. XII.* De injuriis fortunarum per furtum, rapinam, damnumve illatum; et de necessaria restitutione ob hanc causam, 699. — *Cap. XIII.* De cooperantibus ad damnum vel furtum, 744. — *Cap. XIV.* De restitutione ratione rei acceptae, et cui facienda restitutio, 767. — *Cap. XV.* De ordine in restitutione servando, deque loco et expensis, XV, 786. — *Cap. XVI.* De causis excusantibus a restitutione, vel omnino, vel ad tempus, 801.

LYONNET. — *Appendix prima* ad tractatum de justitia et jure, 821. — *Parti prima.* De jure et principis generalibus juris, 825. — *Caput primum.* De Dominio pleno seu perfecto, 827. — *Cap. II.* De principis speciebus domini semipleni, 874. — *Parti secunda.* De injuria et restitutione in genere, 879. — *Caput primum.* De necessitate restitutionis, 880. — *Cap. II.* De radicibus restitutionis, 882. — *Cap. III.* De variis restitutionibus circumstantiis, 929. — *Parti tertia.* De injuria et restitutione in specie, 958.

VOCLES. — *Appendix secunda.* Jurisconsultus theologus circa obligationem restitutionis in genere theoreico-practico instructus, 1007.

ZACA. — *Rigor moderatus doctrinae pontificiae circa usuras*, a SS. D. N. Benedicto XIV per encyclicam epistolam episcopis Italiae traditus, XVI, 765. — *Dissertatio prima.* De usura, *ibid.* — *Dissertatio secunda.* De titulis aliquid exigendi ultra sortem, 807. — SS. D. N. Benedicti XIV epistola encyclicae ad patriarchas, etc., Italiae, 1059.